

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00012/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.844.377/0001-43 - NOVA QUIMICA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
29 <u>TOALHA DE PAPEL</u>	Pacote	2016	R\$ 8.749,4400	R\$ 2,8000	R\$ 5.644,8000

Marca: SULLEG

Fabricante: SULLEG

Modelo / Versão: TOLHA DE PAPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel toalha branco, folha simples, em rolo, picotada, pct com 02 rolos.

Total do Fornecedor: R\$ 5.644,8000

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>ALVEJANTE TECIDO</u>	Embalagem	5202	R\$ 4.213,6200	R\$ 0,7300	R\$ 3.797,4600

Marca: Sanilar

Fabricante: Sanilar

Modelo / Versão: Pedra sanitaria

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE; sólido (pedra sanitária) aromatizado; 20 gramas. Referência: harpic ou superior. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA.

38 <u>LENCO DE TECIDO</u>	Unidade	876	R\$ 1.314,0000	R\$ 1,3400	R\$ 1.173,8400
---------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: Sue

Fabricante: Sue

Modelo / Versão: Tecido

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECIDO PARA LIMPEZA, tipo; flanela; bordas HACHULEADAS, 100 % algodão; cor branca, medindo; largura 40 cm x comprimento 50cm . Referencia copalina ou superior.

40 <u>VASSOURA</u>	Unidade	305	R\$ 4.007,7000	R\$ 5,5000	R\$ 1.677,5000
--------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: Lustra bem

Fabricante: Lustra Bem

Modelo / Versão: vassoura

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASOURA, PELO COM CABO, suporte de madeira, comprimento da base em metro 1,20, comprimento da base em milímetro 265, largura da base em milímetro 52, comprimento dos pelos em milímetro 60. Referencia: Condor ou Superior.

Total do Fornecedor: R\$ 6.648,8000

15.749.688/0001-84 - IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>ALVEJANTE TECIDO</u>	Frasco	216	R\$ 529,2000	R\$ 2,3900	R\$ 516,2400

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera líquida, Incolor, frasco c/ no mínimo 800 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Descrição completa no TR. Não é possível alterar a unidade de fornecimento, devendo constar na proposta a unidade de fornecimento 'FRASCO', conforme consta no TR.

19 <u>CERA ASSOALHO INSETICIDA</u>	Unidade	1572	R\$ 12.921,8400	R\$ 6,3600	R\$ 9.997,9200
------------------------------------	---------	------	-----------------	------------	----------------

Marca: START

Fabricante: START

Modelo / Versão: START

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Inseticida aerossol mata insetos, embalagem de 300 ml. Registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Descrição completa no TR. Não é possível a unidade de fornecimento devendo constar na proposta a unidade de fornecimento 'FRASCO', conforme consta no TR.

20 <u>LIXEIRA</u>	Unidade	758	R\$ 18.055,5600	R\$ 10,5500	R\$ 7.996,9000
-------------------	---------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: ARQPLAST

Fabricante: ARQPLAST

Modelo / Versão: ARQPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIXEIRA COM PEDAL, COR BRANCA, CAPACIDADE 10,5 LITROS. Descrição completa no TR.

27 <u>PANO LIMPEZA</u>	Unidade	720	R\$ 2.188,8000	R\$ 2,7900	R\$ 2.008,8000
------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: ITATEX

Fabricante: ITATEX

Modelo / Versão: ITATEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO; tipo saco; para limpeza; alvejado; 100% algodão; dimensões aproximadas; comprimento 80cm, largura 55cm. Referência Cloronorte ou superior. Descrição completa no TR.30 RODO Unidade 343 R\$ 2.088,8700 R\$ 5,9600 R\$ 2.044,2800**Marca:** CARVALHO**Fabricante:** CARVALHO**Modelo / Versão:** CARVALHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO, limpeza de chão; 50cm, base em alumínio polido, de alta resistência, borracha com ótima aderência e de fácil troca e eficiência na secagem; suporte em alumínio para fixação do cabo; rebites de alumínio maciço; cabo de alumínio fixado polido; comprimento total do cabo 1,50m (metro). Referência Rodo 2000 ou superior. Descrição completa no TR.35 SACO DE PELE Unidade 1236 R\$ 1.767,4800 R\$ 1,3700 R\$ 1.693,3200**Marca:** BRASILEIRINHO**Fabricante:** BRASILEIRINHO**Modelo / Versão:** BRASILEIRINHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco p/ lixo em plástico, 30 litros, cor preta pacote c/ no mínimo 10 Unds. embalagem para fornecimento; pacote com 10 (Dez) unidades; fabricação de acordo com as normas NBR 9190 e 9195. Informação adicional; na embalagem deve vir impresso a informação de que o saco é reforçado. Referência BOM (LAFRA) ou superior. Descrição completa no TR.36 SACO DE PELE Unidade 984 R\$ 2.784,7200 R\$ 1,4600 R\$ 1.436,6400**Marca:** BRASILEIRINHO**Fabricante:** BRASILEIRINHO**Modelo / Versão:** BRASILEIRINHO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco p/ lixo em plástico, 50 litros, cor preta pacote c/ no mínimo 10 Unds. embalagem para fornecimento; pacote com 10 (dez) unidades; fabricação de acordo com as normas NBR 9190 e 9195. Informação adicional; na embalagem deve vir impresso a informação de que o saco é reforçado. Referência BOM (LAFRA) ou superior. Descrição completa no TR.37 SACO DE PELE Unidade 5832 R\$ 5.773,6800 R\$ 0,9900 R\$ 5.773,6800**Marca:** GLOBAL**Fabricante:** GLOBAL**Modelo / Versão:** GLOBAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACO PARA LIXO capacidade 100 litros / 20kg; material plástico resistente, composição 97% polietileno; 3% pigmento; reforçado; não reciclado; ; dimensões 75cmx105cmx0,06; embalagem para fornecimento; pacote com 5 (cinco) unidades; fabricação de acordo com as normas NBR 9190 e 9195. Informação adicional; na embalagem deve vir impresso a informação de que o saco é reforçado. Referência BOM (LAFRA) ou superior. Descrição completa no TR.43 BOMBA DIAFRAGMA DE SODA CAUSTICA Unidade 24 R\$ 336,0000 R\$ 13,4100 R\$ 321,8400**Marca:** LIPON**Fabricante:** LIPON**Modelo / Versão:** LIPON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Soda cáustica em escamas, concentração 96/99%, pote de 1 Kilo. Referência Politriz ou superior. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Descrição completa no TR. Não é possível alterar a unidade de fornecimento, devendo constar na proposta a unidade de fornecimento 'POTE', conforme consta no TR.44 BOMBA DE INSETICIDA Unidade 50 R\$ 41,0000 R\$ 0,8200 R\$ 41,0000**Marca:** SANIBOX**Fabricante:** SANIBOX**Modelo / Versão:** SANIBOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NAFTALINA caixa com 20 peças de 30gr. Descrição completa no TR. Não é possível alterar a unidade de fornecimento, devendo constar na proposta a unidade de fornecimento 'CAIXA', CONFORME CONSTA NO TR.**Total do Fornecedor:** R\$ 31.830,6200**17.221.558/0001-08 - ECOLIM EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>ALVEJANTE TECIDO</u>	Litro	960	R\$ 3.436,8000	R\$ 1,8800	R\$ 1.804,8000

Marca: FACILITA**Fabricante:** AUDAX**Modelo / Versão:** 500 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALVEJANTE (LIMPADOR MULTIUSO); composição linear ALQIL benzeno sulfonato de sódio; tensoativos não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, ÉTER glicólico, perfume e água; com o número do registro ou número da resolução da ANVISA impresso no rótulo, data da validade igual ou superior a 12 meses a partir da data de entrega do produto, embalagem para fornecimento frasco com 500ml. Referência VEJA ou superior.13 DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO Unidade 312 R\$ 2.046,7200 R\$ 4,1700 R\$ 1.301,0400**Marca:** ARQPLAST**Fabricante:** ARQPLAST**Modelo / Versão:** ARQPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - emborrachado com cabo em madeira revestido de plástico22 ALVEJANTE TECIDO Frasco 294 R\$ 17.043,1800 R\$ 50,2000 R\$ 14.758,8000**Marca:** FACILITA**Fabricante:** AUDAX**Modelo / Versão:** 24X500ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA-VIDRO, líquido, frasco com 500ml, caixa com 24 unidades. Referência: veja ou superior. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA.31 SABÃO BARRA Pacote 444 R\$ 2.814,9600 R\$ 4,0200 R\$ 1.784,8800**Marca:** JAMARY**Fabricante:** JAMARY**Modelo / Versão:** 1 KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO EM BARRA 200 g, glicerinado, neutro multiuso de 1ª qualidade. Composição: sebo bovino, hidróxido de sódio, glicerina, branqueador óptico, água, cargas, sequestrantes e corantes, pacote com no mínimo 5 barras. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. (HIG119 FGV)

34	<u>SACO DE PELE</u>	Unidade	216	R\$ 419,0400	R\$ 1,3100	R\$ 282,9600
Marca: RAVA Fabricante: RAVA Modelo / Versão: 15 LT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco p/ lixo em plástico, 15 litros, cor preta pacote c/ no mínimo 20 Unds. Embalagem para fornecimento; pacote com 10 (dez) unidades; fabricação de acordo com as normas NBR 9190 e 9195. Informação adicional; na embalagem deve vir impresso a informação de que o saco é reforçado. Referência BOM (LAFRA) ou superior.						
Total do Fornecedor:						R\$ 19.932,4800

17.878.902/0001-28 - DSB COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>BALDE DE ARMAZENAMENTO DE MATERIAL</u>	Unidade	309	R\$ 2.061,0300	R\$ 6,6700	R\$ 2.061,0300
Marca: ARQPLAST Fabricante: ARQPLAST Modelo / Versão: ARQPLAST Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, plástico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade de 20 litros.						
23	<u>LUVA TIPO SOCIAL</u>	Unidade	1752	R\$ 3.591,6000	R\$ 2,0500	R\$ 3.591,6000
Marca: SUPERSAFETY Fabricante: SUPERSAFETY Modelo / Versão: SUPERSAFETY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho G.						
24	<u>LUVA TIPO SOCIAL</u>	Unidade	1686	R\$ 3.506,8800	R\$ 2,0800	R\$ 3.506,8800
Marca: SUPERSAFETY Fabricante: SUPERSAFETY Modelo / Versão: SUPERSAFETY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho M.						
25	<u>LUVA TIPO SOCIAL</u>	Unidade	942	R\$ 1.940,5200	R\$ 2,0600	R\$ 1.940,5200
Marca: SUPERSAFETY Fabricante: SUPERSAFETY Modelo / Versão: SUPERSAFETY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA, borracha, em látex 100% natural, resistente, antiderrapante, com forro no verso, com revestimento em algodão, anatômica, cano médio, tamanho P.						
41	<u>VASSOURA</u>	Unidade	325	R\$ 1.833,0000	R\$ 5,6400	R\$ 1.833,0000
Marca: CARVALHO Fabricante: CARVALHO Modelo / Versão: CARVALHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA PIACAÇA: com cabo; suporte de madeira com revestimento metálico; comprimento do cabo 1,20m; comprimento da base 115mm, largura da base 27mm; comprimento dos fios 130mm. Referência Condor ou superior.						
42	<u>VASSOURA</u>	Unidade	327	R\$ 1.755,9900	R\$ 5,2049	R\$ 1.702,0200
Marca: CARVALHO Fabricante: CARVALHO Modelo / Versão: CARVALHO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VASSOURA, cerdas de nylon; comprimento 110mm; com pontas desfiadas; base em plástico; comprimento 1,20mm. Referência: condor ou superior.						
Total do Fornecedor:						R\$ 14.635,0500

19.288.989/0001-09 - M C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>BALDE DE ARMAZENAMENTO DE MATERIAL</u>	Unidade	309	R\$ 1.937,4300	R\$ 3,4400	R\$ 1.062,9600
Marca: PLASNEW Fabricante: PLASNEW Modelo / Versão: PLASNEW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, plástico, polietileno de alta densidade, alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados, reforço no encaixe da alça, alça em aço 1010/20 zincado, capacidade de 10 litros						
11	<u>DESODORANTE</u>	Unidade	1704	R\$ 2.164,0800	R\$ 0,7400	R\$ 1.260,9600
Marca: SANYBOX Fabricante: SANYBOX Modelo / Versão: SANYBOX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorante para vaso sanitário em tablete. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA.						
15	<u>ESPONJA LITOGRAFICA</u>	Unidade	2544	R\$ 1.093,9200	R\$ 0,3900	R\$ 992,1600
Marca: JEITOSA Fabricante: JEITOSA Modelo / Versão: JEITOSA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA-FACE, para louça 3/1; cor amarelo e verde. Referência SCOTCH ou superior.						
18	<u>FLANELA</u>	Unidade	2352	R\$ 5.433,1200	R\$ 1,3500	R\$ 3.175,2000
Marca: MATEX Fabricante: MATEX Modelo / Versão: MATEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela 100% algodão medindo 38x58 cm, cor laranja						
21	<u>ALVEJANTE TECIDO</u>	Frasco	1200	R\$ 4.788,0000	R\$ 3,9900	R\$ 4.788,0000

Marca: GBEL**Fabricante:** GBEL**Modelo / Versão:** GBEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ** LIMPADOR USO GERAL, liquido perfumado; ingrediente ativo; nonil fenol extoxilado com 9,50mols de ôxido de eteno; composição; tensoativos aniônicos, solvente, sequestrantes, 5-CLORO-2-METIL-4- ISOTIAZOLIN-3-ONA, 2NITRO-2- PROPANODIOL, corantes fragrância e água, perfumação prolongada;

28	<u>PORTA-PAPEL HIGIÊNICO</u>	Unidade	4464	R\$ 16.561,4400	R\$ 2,5500	R\$
						11.383,2000

Marca: PIRAY**Fabricante:** PIRAY**Modelo / Versão:** PIRAY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Papel higiênico, folha simples e macia, em rolo com alta absorção 100% fibras celulósicas solúvel em água na cor branca com dimensões de 10 cm X 30 cm. Embalagem deverá conter 4 rolos, registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.

32	<u>SABÃO BARRA</u>	Pacote	5012	R\$ 17.642,2400	R\$ 2,4900	R\$
						12.479,8800

Marca: BLUE**Fabricante:** BLUE**Modelo / Versão:** BLUE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABÃO EM PÓ, caixa de 500 gramas; multiação; tensoativo; coadjuvante; sinergista; branqueador, óptico; enzima; alcalinizante; corante; perfume e água. Referência omo ou superior. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA.

33	<u>SABÃO LIQUIDO</u>	Frasco	3294	R\$ 72.533,8800	R\$ 14,9300	R\$
						49.179,4200

Marca: BUTTERFLY**Fabricante:** BUTTERFLY**Modelo / Versão:** BUTTERFLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE LIQUIDO; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, HAND PLUS; com o número de registro da ANVISA e o número do lote de fabricação impresso no rotulo; com validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data da ANVISA 343/05; embalagem para fornecimento vasilhame de plástico de primeira com 5 litros, Referência premissa ou superior.

39	<u>LENCO DE TECIDO</u>	Unidade	121	R\$ 11.455,0700	R\$ 94,6700	R\$
						11.455,0700

Marca: MATEX**Fabricante:** MATEX**Modelo / Versão:** MATEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TECIDO PARA LIMPEZA; morim, cor branca, com bordas hachuleadas; largura 800mm, rolo com 20m. Referência: Rolidan ou Superior.

45	<u>SABÃO LIQUIDO</u>	Frasco	1098	R\$ 24.177,9600	R\$ 18,7100	R\$
						20.543,5800

Marca: BUTTERFLY**Fabricante:** BUTTERFLY**Modelo / Versão:** BUTTERFLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SABONETE LIQUIDO; cremoso; superconcentrado; perolizado; para limpeza e higiene das mãos; perfumado; com PH fisiológico; agente hidratante, HAND PLUS; com o número de registro da ANVISA e o número do lote de fabricação impresso no rotulo; com validade mínima de 12 (doze) meses a partir da data da ANVISA 343/05; embalagem para fornecimento vasilhame de plástico de primeira com 5 litros, Referência premissa ou superior.

Total do Fornecedor:	R\$
	116.320,4300

19.686.361/0001-61 - BENTO & FROTA SERVICOS EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>ESPONJA LITOGRAFICA</u>	Unidade	1212	R\$ 1.587,7200	R\$ 1,2000	R\$ 1.454,4000

Marca: LUSTRO**Fabricante:** LUSTRO**Modelo / Versão:** ESPONJA, aço; fina; retangula**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA, aço; fina; retangular; peso 7,5 gramas; pacote com 8 esponjas; peso total 60 gramas. Referência Bombril ou superior. Descrição completa no TR. Não é possível altera a unidade de fornecimento, devendo constar na proposta a unidade de fornecimento 'PACOTE', conforme consta no TR.

Total do Fornecedor:	R\$
	1.454,4000

24.011.990/0001-21 - J. N. DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ALVEJANTE TECIDO</u>	Frasco	3900	R\$ 8.892,0000	R\$ 1,4600	R\$ 5.694,0000

Marca: GBEL**Fabricante:** GBEL**Modelo / Versão:** GBEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÁGUA SANITARIA; contendo hipoclorito de sódio; hidróxido de sódio, cloreto sódio, água e essência, teor de cloro ativo com 01 (um) litro; embalagem original do fabricante; com o nome do químico responsável, número do lote e número do registro do ministério da saúde impresso no rotulo; com validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega do material. Referência; Q' BOA ou superior. Apresentar Registro do Produto junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Descrição completa no Tr.

Total do Fornecedor:	R\$
	5.694,0000

28.719.518/0001-07 - CHARLEI BONI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>ESCOVA ALIMENTADORA DE</u>	Unidade	433	R\$ 1.662,7200	R\$ 1,5700	R\$ 679,8100

ELETRICIDADE**Marca:** GAUCHA**Fabricante:** GAUCHA**Modelo / Versão:** ESCOVA LIMPEZA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA LIMPEZA: sem cabo, nylon; cerdas retas; corpo de madeira; retangular; comprimento total 71mm, largura 33mm. Referência Condor ou superior.16 ESCOVA ALIMENTADORA DE Unidade 337 R\$ 1.523,2400 R\$ 2,3700 R\$ 798,6900ELETRICIDADE**Marca:** ZEIN**Fabricante:** ZEIN**Modelo / Versão:** ESCOVA SANITÁRIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA SANITÁRIA - com suporte como base de sustentação. Embalagem: plástico resistente**Total do Fornecedor:** R\$
1.478,5000**29.004.099/0001-81 - BONIN & BONIN LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>ALVEJANTE TECIDO</u>	Frasco	2080	R\$ 3.078,4000	R\$ 1,2500	R\$ 2.600,0000

Marca: START**Fabricante:** START**Modelo / Versão:** DESINFETANTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DESINFETANTE LIQUIDO: composição: conservantes, emulsificantes, sequestrante, corretores de PH, solvente, perfume, corante e água; ingredientes ativo, 0,9% de O'BENZIL, PCLOROFENOL com poder de eliminação de bactérias 99,9%; fragrância lavanda; impresso no rótulo o número do registro do ministério da saúde e o número do lote de fabricação; data de validade igual ou maior que 12 (doze) meses a partir da data da entrega do material; embalagem para fornecimento frasco com 500ml. Referência: Pinho ou superior.12 ALVEJANTE TECIDO Frasco 5472 R\$ 8.591,0400 R\$ 1,2350 R\$ 6.758,2800**Marca:** start**Fabricante:** start**Modelo / Versão:** detergente**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Inseticida aerossol mata insetos, embalagem de 300 ml. Registro no Ministério da Saúde, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.**Total do Fornecedor:** R\$
9.358,2800**63.772.925/0001-70 - HOLANDA PAPELARIA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26 <u>PANO LIMPEZA</u>	Unidade	680	R\$ 1.319,2000	R\$ 1,8300	R\$ 1.244,4000

Marca: MARTINS**Fabricante:** MARTINS**Modelo / Versão:** MARTINS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PANO DE PRATO, 100% algodão.**Total do Fornecedor:** R\$
1.244,4000**Valor Global da Ata:** R\$
214.241,7600

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**